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Den amerikanska sångerskan Vivien 

Searcy växte upp i ett musikaliskt hem 

med yrkesmusicerande föräldrar. 

Hon kom till Stockholm 1995 för att hitta 

inspiration och fördjupa sina musik-

studier.  
 

Vivien Searcy upptäcktes under en 
audition våren 2002 av musikproducenten 

Patricia Viguurs. Imponerad av Viviens 

kvalitéer bestämde sig Patricia för att satsa 

på Viviens karriär och erbjöd henne att 

spela in en skiva på Patricias skivbolag 

Ragdoll Production. 

Sedan dess har Vivien Searcy blivit ett 

välbekant namn för den svenska country- 

publiken. Tillsammans med sitt svenska 

band The Ozarks har Vivien spelat på pop 

och countryfestivaler i såväl Norge som 

Sverige. Alltid lika hyllad. 

 

Utmärkelser 

Vivien erhöll STIM`s eget låtskrivarpris 

“S.A.M.I. Award 2001”.  

I mars 2003 vann Vivien finalen av den 

landsomfattande talangtävlingen 

”Schlagerstjärna 2003”. Arrangemanget 

anordnas av bl.a. Expressen och Mariann 

Grammofon parallellt med deltävlingarna i 

Melodifestivalen. Den har årligen upp emot 

300 schlager och popbidrag.  

Vivien vann sjungandes countrylåten  

”Guitarman” som hon skrev tillsammans 

med Andreas Rydman. Hon fick utmärkel-

sen för sin röst och genuina ‘Star Quality’.  

Sommaren 2003 blev Vivien Searcy & The 

Ozarks lovordade av norska Hamar 

Arbeiderblad efter framträdandet på 

Fermundfestivalen i Norge.   
 

Debutsingel 

Den 12 januari 2006 släpps debutsingeln 

“Another Rainy Day” i form av en duett 

med sångaren Mathias Holmgren*. 

(*Grammisnominerad 2005 & 2006.)  

Fullängdsskivan ”Water On Soil” med 

Vivien Searcy släpps senare under 2006. 

Den kommer att innehålla nyskrivna låtar 

av Cecilia Brändström, Caroline Bränngård, 

Vivien Searcy, Andreas Rydman och Patricia 

Viguurs.  
 

Vivien är hemma i Europa. Hon talar 

flytande engelska, tyska, italienska och 

svenska. Här presenteras en äkta  

”Woman of the world” som har lovordats 

av många. Vivien Searcy berör sin publik 

med sin röst, utstrålning, livsglädje och 

inte minst med sin generösa personlighet.  
 

 
 

Kontakt, information & bokning: 

Patricia Viguurs  

Ragdoll Production 

www.ragdollproduction.com 

info@ragdollproduction.com 
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